
Jednodenní seminář  

Cadmould® 3D-F Warp Expert & Cool 
Plnění, dotlak, temperace, smrštění a deformace 
 

Školicí místnost firmy MCAE Systems s.r.o., Knínická 1771, Kuřim, 11.10.2012 

17:00  Konec semináře  

Plasty Gabriel s.r.o.                                                                              tel. 541 264 747 

Mezihoří 262                               www.cadmould.cz                        mobil 777 945 164 

664 34 Moravské Knínice                                                           gabriel@cadmould.cz 

Včetně 4-týdenní 

plné verze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznejte během jednoho jediného dne, že za pomoci simulačních analýz 
můžete získat více podnětů pro realizaci zajímavých konstrukčních nebo 
technologických idejí. Budete moci nalézt a odstranit potenciální chyby 
již během vývojové a konstrukční fáze přípravy nové výroby a ušetříte 
tím čas a celkové náklady. 
Vlivem automatické přípravy výpočtové konstrukce, rychlosti výpočtu a 
jednoduchosti práce se softwarem Cadmould® 3D-F můžete propočítat 
řadu simulačních variant a najít nejlepší řešení. Výsledky pak můžete 
předávat prostřednictvím automatického protokolu.  
 

Cadmould® 3D-F pracuje patentovanou 3D-F metodou, která oproti 
klasickým 3D metodám má následující výhody: 
- podstatně rychlejší výpočet, 
- přesnější rozlišení fyzikálních stavů. 

 

Optimalizujte polohu vtoku a polohu studených spojů, snižte vstřikovací 
tlak a uzavírací sílu, poznejte tepelné toky ve formě a zkraťte dobu 
chlazení, omezte velikost deformací… 
 

Na seminář se mohou přihlásit konstruktéři dílů a forem, vedoucí 
projektů, technologové, pracovníci kvality, vývojáři a obchodníci, kteří 
chtějí poznat, jak lze Cadmould® 3D-F využít v nabídkovém řízení.  
 

Přesvědčte se sami: Jako účastnící semináře obdržíte bezplatně 4-
týdenní plnou programovou verzi, se kterou můžete realizovat vlastní 
projekty. Během testovací instalace můžete využívat telefonní a mailovou 
podporu. 
 

Přihlaste se. Těšíme se, že Vám budeme moci představit 
svět simulací. 


